

TRIER-WAHL PROTENNIS ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2013

Erling Meibom

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TRIER-WAHL PROTENNIS ApS Holmelinsvej 8 2800 Kgs.Lyngby Telefonnummer: 51700800 e-mailadresse: Nils@triermadsen.dk CVR-nr: 31861403 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Nordea Birkerød afd

Ledespåtegning

Direktionen aflægger herved årsrapport for 2012 for TRIER-WAHL PROTENNIS APS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Birkerød 26/3 2013

Direktionen

Thomas Wahl

Nils Trier Madsen

Direktion

Thomas Wahl

Nils Trier Madsen

Bestyrelse

Tom Gustavsen

Rune Haertell Thomsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision. I henhold til selskabets vedtægter foretages udelukkende intern revision uden medvirken af ekstern revisor, idet firmaets 1. omsætning ikke overstiger 3 mill. kr. og 2. balance ikke overstiger 1,5 mill. kr. og 3. antallet af medarbejdere ikke overstiger 12 personer. Det indstilles til generalforsamlingen, at firmaet også for 2013 revideres internt.

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Selskabets formål er at afholde tennis camps i både Danmark og udlandet.

Udvikling i regnskabsåret.

Året har ifølge ledelsen været tilfredsstillende.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 12.691,-, som foreslås disponeret som anført i regnskabet.

Selskabet forventes at blive afviklet i løbet 2013 på grund af manglende tid blandt aktionærerne til at at videreføre firmaets aktiviteter.

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis.

Årsrapporten for TRIER-WAHL PROTENNIS APS for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabs loven.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt:

I resultat opgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver. Alle omkostninger indregnes ligeledes, ligesom der foretages periodisering af indtægter og udgifter.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet., og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse:

Bruttofortjeneste:

Som indtjeningskriterium anvendes faktureringsprincippet.

Administrationsomkostninger:

Disse omkostninger vedrører salgs- og administrationsomkostninger.

Finansielle poster:

Finansielle omkostninger er medregnet med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balancen:

Finansielle anlægsaktiver:

Værdipapirer optages til kursen pr. 31/12 2012.

....

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning		15.111
Eksterne omkostninger		-6.128
Bruttoresultat		8.983
Resultat af ordinær primær drift		8.983
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.486
Andre finansielle indtægter		6.452
Øvrige finansielle omkostninger		-807
Ordinært resultat før skat		17.114
Ekstraordinært resultat før skat		17.114
Skat af årets resultat		-4.422
Årets resultat		12.692
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		12.692
I alt		12.692

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		82.496
Finansielle anlægsaktiver i alt		82.496
Anlægsaktiver i alt		82.496
Likvide beholdninger		86.852
Omsætningsaktiver i alt		86.852
AKTIVER I ALT		169.348

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		165.073
Egenkapital i alt		165.073
Skyldig selskabsskat		4.275
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.275
Gældsforpligtelser i alt		4.275
PASSIVER I ALT		169.348